

# Tandlæge Henrik Lichtenberg Holding ApS

Dronninggårds Allé 125, 2840 Holte

CVR-nr. 26 64 51 82

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

---

**Bitten Lichtenberg**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Henrik Lichtenberg Holding ApS Dronninggårds Allé 125 2840 Holte
	CVR-nr.: 26 64 51 82
	Stiftet: 1. maj 2002
	Hjemsted: Holte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bitten Mabel Lichtenberg
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er finansieringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 312.648 mod -324.124 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-35.044</b>	<b>-40.403</b>
Andre finansielle indtægter	355.025	131.882
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.333</u>	<u>-422.467</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>312.648</b>	<b>-330.988</b>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>6.864</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>312.648</b>	<b>-324.124</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	54.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-187.352</u>	<u>-378.124</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>312.648</b>	<b>-324.124</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	7.900	23.379
Tilgodehavender i alt	7.900	23.379
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.878.676	1.898.339
Værdipapirer i alt	1.878.676	1.898.339
Likvide beholdninger	100.193	43.119
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.986.769</b>	<b>1.964.837</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.986.769</b>	<b>1.964.837</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.254.676	1.442.028
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.879.676</b>	<b>1.621.028</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	31.250
Anden gæld	75.843	312.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.093	343.809
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>107.093</b>	<b>343.809</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.986.769</b>	<b>1.964.837</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.333	422.467
	<u><b>7.333</b></u>	<u><b>422.467</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	0	-6.864
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-6.864</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.442.028	1.820.152
Årets overførte overskud eller underskud	-187.352	-378.124
	<u><b>1.254.676</b></u>	<u><b>1.442.028</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	54.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>54.000</b></u>
